
                                                                

       MORAVSKOSLEZSKÝ  SVAZ  STOLNÍHO  TENISU                                                    

       Vítkovická 3083/1, 702 00 Ostrava  

       www.mssst.cz 
 

                                                                             

 

INFORMACE ŘEDITELE SOUTĚŽÍ MSSST 2023/2024 (5) 
 

1. DISCIPLINÁRNÍ KOMISE MSSST 

Dne 6.11.2023 zasedala Disciplinární komise MSSST. Zápis z jednání je uveden ZDE.  
 

2. PROHLÁŠENÍ VV MSSST 

 

VV MSSST se znepokojením konstatuje, že v zápasech řízených MSSST narůstá počet verbálního 

napadání soupeřů, používání vulgárních výrazů a nesportovního chování k soupeřům. 

VV MSSST prohlašuje, že takové chování hráčů nebude v žádném případě tolerovat a je připraven každý 

zdokumentovaný případ řešit disciplinárním řízením. 

VV MSSST proto vyzývá všechny rozhodčí a vedoucí družstev, aby všechny tyto nevhodné projevy vždy 

zdokumentovali do zápisů, popř. jejich příloh. 

VV MSSST důrazně vyzývá všechny hráče k dodržování Pravidel stolního tenisu, pravidel slušného 

chování k soupeřům, spoluhráčům, rozhodčím a všem ostatním zúčastněným. 

VV MSSST také vyzývá všechny vedoucí družstev, aby byli maximálně nápomocni při řešení jakékoliv 

sporné či konfliktní situace v průběhu utkání. 
 

ŘS MSSST žádá, aby s tímto Prohlášením byli osobně seznámení všichni hráči, organizační pracovníci i 

rozhodčí v soutěžích MSSST. 

 

3. SOUTĚŽE 

Výsledky 1. kola soutěží DIMU, KSI, KSIIA a KSIIB byly schváleny. 

Při kontrole zápisů 7. kola byly zjištěny následující závady:  

 

KSI:  

TJ Sokol Horní Lhota A-SSK Komorní Lhotka A, 7. kolo         VŘ: dohoda 

Nepotvrzení on-line zápisu v reálném čase, RDS, čl.14          POKUTA 
 
4. KONTUMACE UTKÁNÍ 

DIMU:  

TTC MG Odra GAS Vratimov A-KST Slezan Opava B, 7. kolo            

Uvedené utkání je kontumováno ve prospěch domácího družstva. Družstvo KST Slezan Opava B se z mistrovského 

utkání řádně omluvilo vedení soutěží i soupeři. Družstvu KST Slezan Opava B byla udělena pokuta ve snížené sazbě. 

  

5. POKUTY 

PP č.1 2023/24 KST Slezan Opava B.................................................................................. 500,-Kč  

Kontumace utkání 7. kola v soutěži DIMU. Pokuta snížená z důvodu včasné omluvy a plné součinnosti. 

PP č.2 2023/24 TJ Sokol Horní Lhota A ..........................................................................100,-Kč  

Nepotvrzení on-line zápisu ze strany VDD (první případ). 

PP č.3 2023/24 SSK Komorní Lhotka A.......................................................................... 100,-Kč  

Nepotvrzení on-line zápisu ze strany VHD (první případ). 
 

6. PŘESTUPY MSSST 

1. Knopová Natálie (U15)    z KST NOVÝ JIČÍN  do VŠK VŠB-TU Ostrava (SS do KSIIA) 

2. Bakota Adam (U19)     z SK Frýdlant n/O   do TTC FRÝDLANT (SS do DIMU) 

3. Šlachta Antonín Prokop (U19)  z SK Frýdlant n/O   do TTC FRÝDLANT (SS do DIMU) 

 

Přehled všech schválených / pozastavených / neschválených přestupů je v Registru ZDE. 

http://www.mssst.cz/
https://www.mssst.cz/clanky/dokumenty/zapis-z-jednani-disciplinarni-komise-mssst---jaroslav-hradil.html
https://registr.ping-pong.cz/htm/prestup/


                                                                

 

                                                                             

 

 
7. DOPLNĚNÍ ŽEBŘÍČKU MSSST 

 

Muži: 
1.  Holemý Josef    1970     TJ Odry     na pozici 161.-180N 

2.  Kratochvíl Michal  1995    KST Nový Jičín  na pozici 35N 

3.  Horut Daniel   1981    TJ MSV Studénka  na pozici 101-120N 

4.  Michalčík Jakub  1996    SK Svinov    na pozici 161-180N 

5.  Joung Sunghun   1975     Orel jednota Paskov na pozici 276-300N 

6.  Perutka Radomír  1975    TJ Sokol Bohumín  na pozici 226-250N 

 

8. KBTM MSSST 

 

Dne 23.09.2023 se uskutečnil 2. KBTM v Havířově, výsledky ZDE.  

Průběžné bodové pořadí KBTM MSSST 2023/2024 k 23.10.2023 ZDE. 

 

9. SPOLEČNÉ TRÉNINKY MLÁDEŽE MSSST 

 

MSSST ve spolupráci s SKST Havířov v sezóně 2023/2024 připravil pro naši mládež U11 - U15 další trénink v 

rámci projektu "Společné tréninky mládeže MSSST". 

 

Ve stanovený den se může mládež MSSST spolu se svými trenéry zúčastnit společných tréninků v NTC 

Havířov, kde bude pro tento účel připraveno 20 stolů a kvalifikovaní trenéři Radek Košťál, Jozef Wiltschka a 

čínská trenérka Zhao Xia. 

 

3. trénink - středa 29.11.2023 od 18:00 do 20:00 (sraz v hale 17:45) 

 

Zájemci se musí předem přihlásit mailem na adresu info@sksthavirov.cz . Nejpozději do úterý před tréninkem, 

do 17:00 hod. Další informace ZDE. 

 

10.  EKONOMICKÁ PRAVIDLA 

 

Ekonomická pravidla MSSST, na základě kterých se hradí všechny poplatky, naleznete na webových stránkách 

MSSST ZDE. 

Číslo účtu MSSST je: 2802020264/2010.  

 

11. OSTATNÍ TERMÍNY 

                       od      do 

Přestupy hráčů                  15.05.2023  14.02.2024 

 

V Karviné dne 08.11.2023 

 

  Mgr. Radim Petr   

           ředitel soutěží MSSST 

             mail: reditelmssst@mssst.cz 

 mob.: 777 256 847 

https://www.mssst.cz/clanky/mladez/sezona-2023-2024/kbtm/vysledky-1.-kbtm-mssst-2023-2024-v-havirove-23.9.2023.html
https://www.mssst.cz/clanky/mladez/sezona-2023-2024/kbtm/prubezne-bodove-poradi-kbtm-mssst-2023-2024-k-23.10.2023.html
mailto:info@sksthavirov.cz
https://www.mssst.cz/clanky/mladez/sezona-2023-2024/spolecny-trenink-mladeze-mssst-29.11.2023.html
https://www.mssst.cz/clanky/dokumenty/
mailto:reditelmssst@mssst.cz

